
 

SETTORE SPORTELLO UTENTI INTERNAZIONALI 

Via Filippo Re 4  40126 Bologna  |  Italia  |  Tel. + 39 051 2082550|  internationaldesk@unibo.it 

Disposizione Dirigenziale 

 

OGGETTO: approvazione graduatoria per l’attribuzione delle borse di studio e delle esenzioni Unibo 

Azione 1&2 - TOLC per studenti internazionali, che si immatricolano a corsi di laurea e di laurea 

magistrale a ciclo unico dell'Alma Mater Studiorum - Università di Bologna per l’A.A. 2022-23. 

Impegno di spesa: 36.000 € 

LA DIRIGENTE 

VISTO lo Statuto dell'Alma Mater Studiorum - Università di Bologna, emanato con Decreto 

Rettorale n. 739 del 28 giugno 2017 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 

162 del 13 luglio 2017; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 26.10.2021 di definizione delle misure 

volte a incentivare le iscrizioni degli studenti internazionali alle lauree e lauree magistrali 

dell’Università di Bologna, Unibo Azione 1 e Unibo Azione 2, per l’A.A. 2022-23; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 21.12.2021 di approvazione del bilancio 

unico di Ateneo di previsione annuale 2022 e triennale 2022-24; 

 

ACCERTATA la disponibilità di fondi nel budget DIRI, voce COAN CA.EC.02.02.03.01, progetto 

AZIONE2BOR; 

 

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione del 29.03.2022 e del 29.03.2022 di 

determinazione della contribuzione studentesca per l’A.A. 2022-23; 

 

VISTO il bando Unibo Azione 1&2 – TOLC per studenti internazionali, che si immatricolano a 

corsi di laurea e di laurea magistrale a ciclo unico dell'Alma Mater Studiorum - Università di Bologna 

per l’A.A. 2022-23; 

 

VISTA la graduatoria di merito per l’attribuzione delle borse di studio e delle esenzioni Unibo 

Azioni 1&2 - TOLC per studenti internazionali, che si immatricolano a corsi di laurea e di laurea 

magistrale a ciclo unico dell'Alma Mater Studiorum - Università di Bologna per l’A.A. 2022-23 

formulata dall’apposita commissione; 

 

CONSIDERATO che sono in corso i controlli degli esiti dei test TOLC; 

 

DISPONE 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito per l’attribuzione delle borse di studio e delle 

esenzioni Unibo Azioni 1&2 – TOLC  per studenti internazionali, che si immatricolano a corsi di laurea 

e di laurea magistrale a ciclo unico dell'Alma Mater Studiorum - Università di Bologna per l’A.A. 

2022-23: 

  



 

SETTORE SPORTELLO UTENTI INTERNAZIONALI 

Via Filippo Re 4  40126 Bologna  |  Italia  |  Tel. + 39 051 2082550|  internationaldesk@unibo.it 

 

Posizione Cognome Nome 
Data 

nascita 
CdS 

 
Tasse  

 Tasse 
progressive  

TOT 
Punteggio 

TOLC 

Precede per 
minore 

età*/Verifiche 
TOLC ** 

Vincitore/Idoneo 

1 BAHALGARDI ARYAN 09/08/2001 Pharmacy 

           

1.000 

€  

 x   * Vincitore UA2 

2 AHMADI FAEZEH 15/07/2001 Pharmacy 

           

1.000 

€  

 x   * Vincitore UA2 

3 NOSRATI ALI 04/03/2000 
Medicine and 

Surgery 

           

1.000 

€  

 x   * Vincitore UA2 

4 
SHABANI 
GHAZIKELAYEH 

FATEMEH 06/06/1996 Pharmacy 

           

1.000 

€  

           1.000 

€  
   Vincitore UA1 

5 YAZDI SANI ROSHTKHAR KIMIA 10/09/2002 Pharmacy 

           

1.000 

€  

           2.000 

€  
 * Vincitore UA1 

6 SHAHBAZI SEPIDEH 28/11/2001 Pharmacy 

           

1.000 

€  

           3.000 

€  
 * Vincitore UA1 

7 MASHHADIZADEH MAHSHAD 05/05/2000 Pharmacy 

           

1.000 

€  

           4.000 

€  
 * Vincitore UA1 

8 SABBAGHMOGHADDAM MOBIN 30/09/1997 Pharmacy 

           

1.000 

€  

           5.000 

€  
   Vincitore UA1 

9 GHANADAN ATLASI 26/08/2002 Pharmacy 

           

1.000 

€  

           6.000 

€  
 * Vincitore UA1 

10 KIDANE GEBREAB LUWAM 15/01/2002 Pharmacy 
               

500 €  

           6.500 

€  
 * Vincitore UA1 

11 KESHAVARZ ELAHEH 23/04/2000 Pharmacy 

           

1.000 

€  

           7.500 

€  
 * Vincitore UA1 

12 BIGDELI SAMANEH 02/11/1998 Pharmacy 

           

1.000 

€  

           8.500 

€  
   Vincitore UA1 

13 NGUYEN TRANG 13/12/2004 
Economics and 

Finance 

           

1.000 

€  

           9.500 

€  
   Vincitore UA1 

14 RABIEE MAHA 15/03/2003 Pharmacy 

           

3.060 

€  

        12.560 

€  
   Vincitore UA1 

15 ROKNI FATEMEH 06/04/2002 Pharmacy 

           

1.000 

€  

        13.560 

€  
   Vincitore UA1 

16 SHEIKHI ZAZERANI AHMAD 21/05/1999 

Scienze 

internazionali 

e diplomatiche 

(curr SID) 

           

1.000 

€  

        14.560 

€  
   Vincitore UA1 

17 GENOVESE ANASTASIA 10/11/2004 

Economics, 

Politics and 

Social Sciences 

           

1.000 

€  

        15.560 

€  
 * Vincitore UA1 

  



 

SETTORE SPORTELLO UTENTI INTERNAZIONALI 

Via Filippo Re 4  40126 Bologna  |  Italia  |  Tel. + 39 051 2082550|  internationaldesk@unibo.it 

 

Posizione Cognome Nome 
Data 

nascita 
CdS 

 
Tasse  

 Tasse 
progressive  

TOT 
Punteggio 

TOLC 

Precede per 
minore 

età*/Verifiche 
TOLC ** 

Vincitore/Idoneo 

18 SIMIĆ ĐORĐE 28/11/2003 
Economics and 

Finance 

           

2.040 

€  

        17.600 

€  
 * - ** Vincitore UA1 

19 TRAN 
HUONG 
GIANG 

28/05/2003 

Economia 

dell’impresa – 

Curriculum 

Financial And 

Business 

Management 

           

1.000 

€  

        18.600 

€  
 * Vincitore UA1 

20 KOCATAŞ AYBÜKE 01/01/1999 
Economics and 

Finance 

           

2.040 

€  

        20.640 

€  
   Vincitore UA1 

21 NAMDARI FARGOL 04/11/1999 Pharmacy 

           

1.000 

€  

        21.640 

€  
   Idoneo 

22 HANI OMAR 18/04/2004 
Medicine and 

Surgery 

           

1.000 

€  

        22.640 

€  
   Idoneo 

23 TOREGELDI AITYMBET 05/12/2003 
Economics and 

Finance 

           

1.000 

€  

        23.640 

€  
 * Idoneo 

24 KAHRAMANOGLU METEHAN 23/02/2003 

First Cycle 

Degree 

Programme 

           

2.040 

€  

        25.680 

€  
 * Idoneo 

25 KARAALI NAZLICAN 12/05/2002 

Economics, 

Politics and 

Social Sciences 

           

2.040 

€  

        27.720 

€  
 * Idoneo 

26 MANSOUR NAZIH 20/07/2001 
Economics and 

Finance 

           

1.000 

€  

        28.720 

€  
 * Idoneo 

27 KÖYSÜREN SINEM 04/06/1999 
Economics and 

Finance 

           

2.040 

€  

        30.760 

€  
   Idoneo 

28 DE MARCO CAIROLLI VALENTINA 11/03/1999 

Scienze della 

formazione 

primaria 

           

1.000 

€  

        31.760 

€  
   Idoneo 

29 GUMUS ECE 24/01/2004 

First Cycle 

Degree 

Programme 

           

2.040 

€  

        33.800 

€  
 * Idoneo 

30 ARSLAN ALEYNA 20/05/2003 

First Cycle 

Degree 

Programme 

           

2.040 

€  

        35.840 

€  
 * Idoneo 

31 OZBILGE NAZLI SENAY 19/11/2002 

Scienze 

internazionali 

e diplomatiche 

(curr SID) 

           

2.040 

€  

        37.880 

€  
   Idoneo 

32 AMELINA EKATERINA 14/08/2000 
Management 

and Economics  

           

2.040 

€  

        39.920 

€  
   Idoneo 

  



 

SETTORE SPORTELLO UTENTI INTERNAZIONALI 

Via Filippo Re 4  40126 Bologna  |  Italia  |  Tel. + 39 051 2082550|  internationaldesk@unibo.it 

 

Posizione Cognome Nome 
Data 

nascita 
CdS 

 
Tasse  

 Tasse 
progressive  

TOT 
Punteggio 

TOLC 

Precede per 
minore 

età*/Verifiche 
TOLC ** 

Vincitore/Idoneo 

33 ALVARADO TRUJILLO CARLA SOFÍA 22/02/2005 
Ingegneria 

Biomedica 

           

2.040 

€  

        41.960 

€  
 * Idoneo 

34 
FAGIONATO 
GONÇALVES 

EDUARDO 18/10/2001 
Ingegneria 

Informatica 

           

1.000 

€  

        42.960 

€  
   Idoneo 

35 ERZENGIN SEVINÇ İDIL 08/04/2004 Genomics 

           

2.805 

€  

        45.765 

€  
   Idoneo 

36 
ESMAEILZADEH 
GHARAJEH 

SANA 26/06/2000 Genomics 

           

1.000 

€  

        46.765 

€  
   Idoneo 

37 BODUR 
HÜSEYIN 
DENIZ 

14/10/2004 
Management 

and Economics  

           

2.040 

€  

        48.805 

€  
 * Idoneo 

38 GALLI GIANCARLO 22/02/2003 
Economics and 

Finance 

           

2.040 

€  

        50.845 

€  
 * Idoneo 

39 DE CAROLIS 
RAMIRO 
MATÍAS 

10/05/2002 

Scienze 

internazionali 

e diplomatiche 

(curr SID) 

           

1.000 

€  

        51.845 

€  
 * Idoneo 

40 SAYGILI NURDAN 10/08/1998 

First Cycle 

Degree 

Programme 

           

2.040 

€  

        53.885 

€  
   Idoneo 

41 AMANALI DARMEN 14/07/2004 
Economics and 

Finance 

           

1.000 

€  

        54.885 

€  
 * Idoneo 

42 SZCZECHURA OLGA HELENA 28/02/2004 
Business and 

Economics 

           

2.040 

€  

        56.925 

€  
 * Idoneo 

43 CORNEEVA ANNA 27/06/2003 

Economics, 

Politics and 

Social Sciences 

           

2.040 

€  

        58.965 

€  
 * Idoneo 

44 ALTYNKHANOVA BOTA 31/05/2003 
Economics and 

Finance 

           

1.000 

€  

        59.965 

€  
 * Idoneo 

45 LAMA SASHA 02/01/2003 

Economics, 

Politics and 

Social Sciences 

           

2.040 

€  

        62.005 

€  
 * Idoneo 

46 AL-SATY FADI 11/12/2001 
Business and 

Economics 

           

2.040 

€  

        64.045 

€  
   Idoneo 

47 UZUN SUMEYYE 31/08/2001 Genomics 

           

2.805 

€  

        66.850 

€  
 * Idoneo 

48 PRATES PEREIRA NATALIA 02/01/2001 

First Cycle 

Degree 

Programme 

           

1.000 

€  

        67.850 

€  
   Idoneo 

  



 

SETTORE SPORTELLO UTENTI INTERNAZIONALI 

Via Filippo Re 4  40126 Bologna  |  Italia  |  Tel. + 39 051 2082550|  internationaldesk@unibo.it 

 

Posizione Cognome Nome 
Data 

nascita 
CdS 

 
Tasse  

 Tasse 
progressive  

TOT 
Punteggio 

TOLC 

Precede per 
minore 

età*/Verifiche 
TOLC ** 

Vincitore/Idoneo 

49 NIAZ AKAZAI ASFAND 17/01/2002 
Economics and 

Finance 

           

1.000 

€  

        68.850 

€  
   Idoneo 

50 DE OLIVEIRA JIMENEZ AMANDA 26/11/2002 

Scienze 

internazionali 

e diplomatiche 

(curr SID) 

           

1.000 

€  

        69.850 

€  
   Idoneo 

51 DOS SANTOS 
KETLLY HORBE 
STEFFEN 

07/07/1999 
Medicine and 

Surgery 

           

1.000 

€  

        70.850 

€  
   Idoneo 

52 EKIZ DOGA 15/09/2004 

First Cycle 

Degree 

Programme 

           

2.040 

€  

        72.890 

€  
 * Idoneo 

53 NERGIZ OZAN 30/03/2004 

First Cycle 

Degree 

Programme 

           

2.040 

€  

        74.930 

€  
 * Idoneo 

54 TASDEMIR ELIF TUANA 23/09/2003 

First Cycle 

Degree 

Programme 

           

2.040 

€  

        76.970 

€  
 * Idoneo 

55 BASZENGIN SELEN 24/07/2003 

First Cycle 

Degree 

Programme 

           

2.040 

€  

        79.010 

€  
   Idoneo 

56 YERGENBAY ALMAS 24/03/2004 
Economics and 

Finance 

           

1.000 

€  

        80.010 

€  
 * Idoneo 

57 AULIARAHMAN JIHAN KAMILA 02/12/2003 
Business and 

Economics 

           

1.000 

€  

        81.010 

€  
 * Idoneo 

58 YASAR AZRA 08/10/2003 

First Cycle 

Degree 

Programme 

           

2.040 

€  

        83.050 

€  
 * Idoneo 

59 SULEIMENOVA ALUA 12/05/2003 
Business and 

Economics 

           

1.000 

€  

        84.050 

€  
   Idoneo 

60 HUANG YONGJIA 01/06/2003 

Chimica e 

tecnologie 

farmaceutiche 

           

1.000 

€  

        85.050 

€  
 * Idoneo 

61 AGHAMOHAMMADI SHIVA 11/07/2001 Genomics 

           

1.000 

€  

        86.050 

€  
   Idoneo 

62 JÓWKO 
MARTA 
Aleksandra 

13/12/2004 

Scienze 

internazionali 

e diplomatiche 

(curr SID) 

           

2.040 

€  

        88.090 

€  
 * Idoneo 

63 AKAR 
MURVET 
ECRIN 

01/01/2004 

Scienze 

internazionali 

e diplomatiche 

(curr SID) 

           

2.040 

€  

        90.130 

€  
   Idoneo 

  



 

SETTORE SPORTELLO UTENTI INTERNAZIONALI 

Via Filippo Re 4  40126 Bologna  |  Italia  |  Tel. + 39 051 2082550|  internationaldesk@unibo.it 

 

Posizione Cognome Nome 
Data 

nascita 
CdS 

 
Tasse  

 Tasse 
progressive  

TOT 
Punteggio 

TOLC 

Precede per 
minore 

età*/Verifiche 
TOLC ** 

Vincitore/Idoneo 

64 HOUSHMAND SHARIFI KIAVASH 01/06/1998 
Economics and 

Finance 

           

1.000 

€  

        91.130 

€  
   Idoneo 

65 PETROVYCH SOFIIA 18/06/2004 Filosofia 

           

2.040 

€  

        93.170 

€  
   Idoneo 

66 SVOMHO REBECCA 23/12/2001 Pharmacy 
               

500 €  

        93.670 

€  
 * Idoneo 

67 SCHROTKE PIRES ISABELA 10/03/1994 
Medicine and 

Surgery 

           

1.000 

€  

        94.670 

€  
   Idoneo 

68 HEMERLY BASTOS GABRIEL 28/03/2004 
Ingegneria 

Meccanica 

           

1.000 

€  

        95.670 

€  
   Idoneo 

69 KULACOGLU CEYLIN 18/01/2004 
Business and 

Economics 

           

2.040 

€  

        97.710 

€  
 ** Idoneo 

70 ABDRAKHMAN NURZHAN 18/08/2004 
Economics and 

Finance 

           

1.000 

€  

        98.710 

€  
   Idoneo 

71 SARWARI FRAIDOUN 01/04/1998 
Ingegneria 

gestionale 

               

500 €  

        99.210 

€  
   Idoneo 

72 GULINO LEONARDO 15/07/2003 Giurisprudenza 

           

2.244 

€  

     101.454 

€  
 * Idoneo 

73 KUSOGLU TUANA 20/05/2003 

Building 

Construction 

Engineering   

           

2.040 

€  

     103.494 

€  
   Idoneo 

74 VITORT VADYM 11/06/2004 

Scienze 

internazionali 

e diplomatiche 

(curr SID) 

           

1.000 

€  

     104.494 

€  
   Idoneo 

75 ARORA JATIN 07/09/2003 

Scienze 

Statistiche 

(Stats&Maths) 

           

1.000 

€  

     105.494 

€  
 * Idoneo 

76 BRAGA DA ROSA VERÔNICA 16/06/1997 

Dams - 

discipline delle 

arti, della 

musica e dello 

spettacolo 

           

1.000 

€  

     106.494 

€  
   Idoneo 

77 KHAN MAISRA 29/08/2002 Genomics 

           

1.000 

€  

     107.494 

€  
   Idoneo 

78 KULATAY TORTAY 28/11/2002 

Building 

Construction 

Engineering   

           

1.000 

€  

     108.494 

€  
   Idoneo 

79 ROMERO FRANÇA GIOVANNA 17/06/2003 

Cultura e 

Pratiche della 

Moda 

           

1.000 

€  

     109.494 

€  
   Idoneo 

  



 

SETTORE SPORTELLO UTENTI INTERNAZIONALI 

Via Filippo Re 4  40126 Bologna  |  Italia  |  Tel. + 39 051 2082550|  internationaldesk@unibo.it 

 

Posizione Cognome Nome 
Data 

nascita 
CdS 

 
Tasse  

 Tasse 
progressive  

TOT 
Punteggio 

TOLC 

Precede per 
minore 

età*/Verifiche 
TOLC ** 

Vincitore/Idoneo 

80 KOSSO 
EMMANUEL 
DAVID OSÉE 

03/08/2003 Farmacia 

           

1.000 

€  

     110.494 

€  
 * Idoneo 

81 TÉLLEZ PÉREZ ROLANDO 16/10/1995 

Mediazione 

Linguistica 

Interculturale 

           

2.550 

€  

     113.044 

€  
   Idoneo 

82 PERNICE CLAUDIA 02/07/1997 

Mediazione 

Linguistica 

Interculturale 

           

2.550 

€  

     115.594 

€  
   Idoneo 

83 SUNKARANAM 
VAMSI 
BHARADWAJA 

06/09/2004 
Economics and 

Finance 

           

1.000 

€  

     116.594 

€  
   Idoneo 

84 PISKIN UGUR 18/09/2003 
Ingegneria 

Biomedica 

           

2.040 

€  

     118.634 

€  
 * Idoneo 

85 CERDA GUTIÉRREZ 
VICENTE 
TRISTÁN 

25/07/2002 Genomics 

           

2.805 

€  

     121.439 

€  
   Idoneo 

86 SÁNCHEZ CHAGOYÁN MARIANA 22/03/2003 

Cultura e 

Pratiche della 

Moda 

           

2.040 

€  

     123.479 

€  
   Idoneo 

87 DE MORAIS FUKUDA 
CAROLINE 
SAYURI 

06/02/2001 
Business and 

Economics 

           

1.000 

€  

     124.479 

€  
 ** Idoneo 

88 WEI JIARUI 26/02/2003 

Economia 

dell’impresa – 

curriculum 

Financial and 

Business 

Management 

           

1.000 

€  

     125.479 

€  
   Idoneo 

89 BOGOCZ KINGA 11/06/2002 

Economia del 

Turismo - curr. 

ITALI 

           

2.040 

€  

     127.519 

€  
 * Idoneo 

90 DONG YU 11/09/2001 
Scienze della 

Comunicazione 

           

1.000 

€  

     128.519 

€  
   Idoneo 

91 CHALABA MARTA 25/05/2004 

Lingue, 

mercati e 

culture 

dell’Asia e 

dell’Africa 

mediterranea 

           

2.040 

€  

     130.559 

€  
   Idoneo 

92 GULMEDIM BERKE 15/05/2003 
Ingegneria 

Aerospaziale 

           

2.040 

€  

     132.599 

€  
   Idoneo 

93 KESRANI 
CHANCHAL 
LAL 

23/04/2002 
Management 

And Economics 

           

1.000 

€  

     133.599 

€  
   Idoneo 

  



 

SETTORE SPORTELLO UTENTI INTERNAZIONALI 

Via Filippo Re 4  40126 Bologna  |  Italia  |  Tel. + 39 051 2082550|  internationaldesk@unibo.it 

 

Posizione Cognome Nome 
Data 

nascita 
CdS 

 
Tasse  

 Tasse 
progressive  

TOT 
Punteggio 

TOLC 

Precede per 
minore 

età*/Verifiche 
TOLC ** 

Vincitore/Idoneo 

94 MIRZA 
HAFSA 
WAHEED 

24/05/1999 
Economics and 

Finance 

           

1.000 

€  

     134.599 

€  
   Idoneo 

95 RUGGERI TOMMASO 23/12/2004 
Medicina 

Veterinaria 

           

2.244 

€  

     136.843 

€  
   Idoneo 

96 NGUYEN DOAN KIEN 09/10/2004 

Scienze 

Statistiche 

(Stats&Maths) 

           

1.000 

€  

     137.843 

€  
   Idoneo 

97 KOSANOVIĆ KLARA 08/01/2004 Farmacia 

           

2.244 

€  

     140.087 

€  
 ** Idoneo 

98 LARREA OTIURA PABLO 31/12/2003 
Ingegneria 

Chimica 

           

2.040 

€  

     142.127 

€  
   Idoneo 

99 NOVIELLO GIANLUCA 23/07/2004 Informatica 

           

2.040 

€  

     144.167 

€  
   Idoneo 

100 FUENTES DELL ORTO LUIS IGNACIO 12/03/2002 
Ingegneria 

Gestionale 

           

2.040 

€  

     146.207 

€  
   Idoneo 

101 SANT'ANA DE OLIVEIRA SOPHIA 03/11/2003 

Scienze 

internazionali 

e diplomatiche 

(curr SID) 

           

1.000 

€  

     147.207 

€  
   Idoneo 

102 GUERRA BERROCAL 
CAMILA 
MIRANDA 

21/06/2004 

Cultura e 

Pratiche della 

Moda 

           

2.040 

€  

     149.247 

€  
   Idoneo 

103 MYKHAILENKO DARIA 03/11/2004 

Scienze 

politiche, 

sociali e 

internazionali 

           

1.000 

€  

     150.247 

€  
   Idoneo 

104 CEVIK GOKCEN SARE 04/04/2001 Genomics 

           

2.805 

€  

     153.052 

€  
   Idoneo 

105 MORENO BELÉN 09/01/2002 Servizio Sociale 

           

2.040 

€  

     155.092 

€  
   Idoneo 

106 SHERIF MALAK 01/11/2004 

Economics, 

Politics and 

Social Sciences 

           

1.000 

€  

     156.092 

€  
   Idoneo 

107 FOKOU CÉDRIC 07/01/1999 
Ingegneria 

Meccanica 

           

1.000 

€  

     157.092 

€  
   Idoneo 

108 BASSALAT FAYEZ 07/06/2000 

Building 

Construction 

Engineering  

           

1.000 

€  

     158.092 

€  
   Idoneo 

109 THOMAS 
ERIOLUWA 
MICHAEL 

08/05/2004 Genomics 

           

1.000 

€  

     159.092 

€  
   Idoneo 

  



 

SETTORE SPORTELLO UTENTI INTERNAZIONALI 

Via Filippo Re 4  40126 Bologna  |  Italia  |  Tel. + 39 051 2082550|  internationaldesk@unibo.it 

 

Posizione Cognome Nome 
Data 

nascita 
CdS 

 
Tasse  

 Tasse 
progressive  

TOT 
Punteggio 

TOLC 

Precede per 
minore 

età*/Verifiche 
TOLC ** 

Vincitore/Idoneo 

110 KARSAKOV ARLAN 17/07/2003 
Economics and 

Finance 

           

1.000 

€  

     160.092 

€  
   Idoneo 

111 JADEJA DISHTI 27/01/2004 

Economia del 

Turismo - curr. 

ITALI 

 

           

1.000 

€  

     161.092 

€  
 * Idoneo 

112 VISIEDO AMANDA 08/09/2003 

Scienze 

politiche, 

sociali e 

internazionali 

           

2.040 

€  

     163.132 

€  
   Idoneo 

113 MKERVALISHVILI MIA 14/03/2005 

Economics, 

Politics and 

Social Sciences 

           

1.000 

€  

     164.132 

€  
 * Idoneo 

114 THEYYATHAN VALAPPIL VINAYA 15/07/2004 
Economics And 

Finance 

           

1.000 

€  

     165.132 

€  
   Idoneo 

115 FERREIRA DE ALENCAR DARLYSON 24/07/1993 Informatica 

           

1.000 

€  

     166.132 

€  
   Idoneo 

116 CASTRO CARRILLO LUIS CARLOS 14/11/2003 
Ingegneria 

Aerospaziale 

           

1.000 

€  

     167.132 

€  
   Idoneo 

117 SOYUPAK DENIZ 24/11/2000 
Economics and 

Finance 

           

2.040 

€  

     169.172 

€  
   Idoneo 

118 MADUBUKO 
EMMANUEL 
IFEANYI 

16/09/2002 Genomics 

           

1.000 

€  

     170.172 

€  
   Idoneo 

119 DAFUR JESSE 11/08/2004 Pharmacy 

           

1.000 

€  

     171.172 

€  
   Idoneo 

120 DOS REIS UEBERBACKER FERNANDO 29/09/1997 Storia 

           

1.000 

€  

     172.172 

€  
   Idoneo 

 

 

 UA1 = esenzione dal pagamento delle tasse Unibo Azione 1 

 UA2 = borsa di studio Unibo Azione 2 

(*) Precede per minore età 

(**) Approvazione condizionata alla verifica positiva degli esiti dei test TOLC 

 

Gli importi delle tasse sono riportati ai soli fini del calcolo delle esenzioni sulla base della cittadinanza 

dei candidati e del corso di studio indicato nella domanda di partecipazione alla selezione. Agli 

studenti che non hanno indicato un corso di studio è assegnata l’esenzione base per un importo di 

2040 €. 

 

 



 

SETTORE SPORTELLO UTENTI INTERNAZIONALI 

Via Filippo Re 4  40126 Bologna  |  Italia  |  Tel. + 39 051 2082550|  internationaldesk@unibo.it 

 

Avverso la presente Disposizione Dirigenziale potrà essere proposta impugnazione davanti al 

competente Tribunale Amministrativo Regionale nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione del 

provvedimento. 

 

Bologna, 2 agosto 2022 

Firmato digitalmente 

LA DIRIGENTE DELL’AREA RELAZIONI INTERNAZIONALI 

Dott.ssa Giovanna Filippini 
  

 


